
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montilla

Núm. 4.386/2021

La Alcaldía Presidencia, ha dictado con fecha 8 de noviembre

de 2021, la siguiente resolución:

“Publicada en el Boletín Oficial del Estado número 223, de fe-

cha 17 de septiembre de 2021, la convocatoria de pruebas selec-

tivas para cubrir en propiedad UNA PLAZA DE ARQUITECTO/A,

mediante oposición en turno libre, vacantes en la plantilla de fun-

cionarios de este Ayuntamiento, incluidas en la Oferta de Empleo

Público de 2019, y finalizado el plazo previsto en las Bases para

presentación de solicitudes, por el presente, y en uso de las atri-

buciones que me están conferidas,

HE RESUELTO:

1º. Aprobar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as,

de acuerdo con el siguiente detalle:

ADMITIDOS/AS:

APELLIDOS NOMBRE DNI

ALBA RAMIREZ OLGA ***6344**

ARIZA MARTIN RAQUEL ***1420**

COBOS PALACIOS MANUEL ***1782**

ESTRADA ESTEPA MARINA ***1045**

EXPOSITO GAY DAVID ***2167**

FERRE PEREZ RAMONA ***9263**

GARCIA MATILLA IVAN ***9197**

GONZALEZ VELARDO PEDRO ***5809**

LUQUE ESPEJO CARMEN MARIA ***2664**

MUÑOZ ROMERO MARIA ***8801**

PALMA CORDOBA FRANCISCO ***1810**

RAYA URBANO RAFAEL ***1032**

RODRIGUEZ MUÑOZ MIGUEL ***7417**

RUIZ LOPEZ ANA ***4681**

VALLECILLO ZORRILLA ANGEL ***4636**

VALVERDE PEREZ CUSTODIO MIGUEL ***4377**

ZAFRA RAMIREZ MARIA ESTELA ***6672**

EXCLUIDOS/AS:

APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA

MOÑIZ GOMEZ JAVIER ***6900** (1)

MUÑOZ CARMONA RAFAEL ***2876** (1)

RODRIGUEZ MIRANDA JULIA ***8825** (1)

CAUSAS DE EXCLUSIÓN:

(1). NO PRESENTAR EL MODELO DE SOLICITUD (ANEXO II) DEBIDAMENTE

FIRMADO.

2º. De conformidad con las Bases aprobadas, los aspirantes

disponen de un plazo de DIEZ DIAS HÁBILES, contados a partir

del día siguiente al de la publicación de esta resolución en el Bo-

letín Oficial de la Provincia de Córdoba, para subsanar la falta o,

en su caso, acompañar los documentos preceptivos. Quienes en

este plazo no subsanaren la exclusión o aleguen la omisión, justi-

ficando su derecho a ser incluidos en la relación como admitidos,

serán definitivamente excluidos de la realización de las pruebas”.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Montilla, 8 de noviembre de 2021. Firmado electrónicamente

por el Alcalde, Rafael Ángel Llamas Salas.

Jueves, 18 de Noviembre de 2021 Nº 219  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2021-11-18T07:55:33+0100
	Córdoba
	DIPUTACION DE CORDOBA
	Diputación de Córdoba




